内艺办发〔2022〕11 号

关于2022年清明节放假安排的通知

各教学单位、各部门：

根据《国务院办公厅关于2022年部分节假日安排的通知》(国办发

明电〔2021〕11号)精神，结合学校工作实际，现就2022年清明节放假

有关事宜通知如下：

一、放假时间

2022年4月3日（星期日）至5日（星期二）放假调休，共3天。4月2日（星

期六）按教学计划上星期六的课。

二、有关要求

（一）各单位要继续抓紧抓实抓细疫情防控，切实做好值班值守、

安全保卫、校园管控、后勤保障等工作，确保学校疫情防控各项工作

决策部署落实到位。

（二）领导干部继续执行24小时值班制，干部值班由党政办公室

统一安排。各单位假期要安排专人值班，确保学校内部工作的正常运

转和学校对外联系的有序进行，并在4月1日前将值班安排（包括值班

时间、值班地点、联系方式）通过 OA 系统分别报党政办公室、保卫处。

（三）广大师生员工节假日期间要自觉遵守疫情防控相关管理规

定，注意安全防护。

（四）保卫处要在放假前进行安全检查，消除隐患，做好防火、

防盗等工作，确保校园安全。

特此通知

党政办公室

2022 年 3 月 30 日

内蒙古艺术学院 印发